

Årsredovisning

för

Interesting Times Gang Invest AB

556968-7378

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Tunebjer, Styrelseledamot
2023-03-09

Styrelsen för Interesting Times Gang Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ITG Invest arbetar med investeringar och utveckling av portföljbolag, vars affärslogik bygger innovation inom ett givet tydligt marknadsområde med stor efterfrågan. Ofta handlar det om ny teknologi inom Internet of Things - IoT" som kombineras med beprövade kommersiella lösningar och kunddrivna behov på marknaden. Investeringar sker företrädesvis i en tidig etableringsfas där bolaget är uppstartat men kräver struktur, strategistöd och tillväxtkapital för en framgångsrik kommersialisering. ITG Invest verkar huvudsakligen utifrån styrelsenivå men bistår även med konsultstöd inom kapitalanskaffning, affärsutveckling, digitala strategier och organisation till portföljbolagen eller andra uppstartsbolag.

De bolag som ITG Invest var delägare i vid årets slut var:

Freelway AB - Freelway erbjuder b2b webb- och mobilbaserade delningstjänster riktade till organisationer och företag. Under året har Freelway fortsatt utveckla och leverera tjänster som bland annat förenklar för företag, kommuner och andra organisationer att samordna varutransporter och samåkning. Nya avtal har träffats med fler kommuner och större bolag avseende arbetspendling. Omsättningen ökade under 2022 med 26%.

Lotstornet Landsort AB - Landsort är en unik plats med många hundra års historik inom sjöfart, fiske, fyrdrift och lotsning. Lotstornet Landsort AB har utvecklat ett modernt unikt designhotell tillsammans med restaurang och konferensverksamhet på Landsort.

Bolaget ägs till 50% av Interesting Times Holding AB, 556968-7378, med säte i Stockholm.

Inga händelser av väsentlig betydelse har förekommit efter bokslutsdagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	14	60
Resultat efter finansiella poster	300	10	-29	6 260
Soliditet (%)	92	24	22	25

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 298	9 961	103 259
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 961	-9 961	0
Årets resultat			300 002	300 002
Belopp vid årets utgång	50 000	53 259	300 002	403 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 259
årets vinst	300 002
	353 261
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	53 261
	353 261

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Övriga rörelseintäkter	300 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	300 000	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-3 150	-12 925
Summa rörelsekostnader	-3 150	-12 925
Rörelseresultat	296 850	-12 925
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 152	30 386
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-7 500
Summa finansiella poster	3 152	22 886
Resultat efter finansiella poster	300 002	9 961
Resultat före skatt	300 002	9 961
Årets resultat	300 002	9 961

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	70 051	125 095
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	267 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 051	392 595
Summa anläggningstillgångar		70 051	392 595
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 233	7 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 012
Summa kortfristiga fordringar		7 233	11 237
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		361 750	35 200
Summa kassa och bank		361 750	35 200
Summa omsättningstillgångar		368 983	46 437
SUMMA TILLGÅNGAR		439 034	439 032

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 259

43 298

Årets resultat

300 002

9 961

Summa fritt eget kapital

353 261

53 259

Summa eget kapital

403 261

103 259

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

20 773

20 773

Övriga skulder

0

300 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

35 773

335 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

439 034

439 032

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 095	125 095
Försäljningar	-55 044	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 051	125 095
Utgående redovisat värde	70 051	125 095

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	267 500	267 500
Avgående fordringar	-267 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	267 500
Utgående redovisat värde	0	267 500

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	100 000	100 000
	100 000	100 000

Generell borgen gentemot Almi Företagspartner Sörmland AB för intressebolaget Freelway AB, 556958-4872, 100 tkr (fg 100 tkr)

Nils Tunebjer
Nils Tunebjer